
terça-feira, 22 de junho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER 
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia 

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29 
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com 

 

PORTARIA/SEMEC/ Nº 06., de 15 de junho de 2021.  

“Dispõe sobre o gozo de férias para servidores que integram o 
quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Educação, e da 
outras providências.”        

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em 
observância a legislação de regência: 

 RESOLVE:  

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias aos servidores conforme especificado abaixo:  

Nome  CPF Função/cargo Local de lotação  Período de 
férias  

ALDENIR 
MACEDO 
SANTOS 

894.248.325-91 Diretora Escolar Creche Sonizete  
Maria de 
Oliveira  

25/05/2021 até 
25/06/2021 

BIANCA AS 
TELES DE 
ARAUJO 

955.081.715-68 Diretora 
Administrativa  

Secretaria de 
Educação  

25/05/2021 até 
25/06/2021 

 ENILSON 
OLIVEIRA 
QUEIROZ 

144.377.708-03 Diretor Escolar  Escola 
Municipal 
Julião de Souza 
Braga  

25/05/2021 até 
25/06/2021 

ROGERIO 
ALEX 
SANTOS 
OLIVEIRA 

446.665.785-87 Escriturário  Escola 
Municipal 
Jandira Pinheiro 

25/05/2021 até 
25/06/2021 

RILSON LIMA 
DE SOUZA 

857.038.695-87 Diretor Escolar  Escola 
Municipal 
Emídio Pereira 
Evangelista  

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir 
do dia 25 de maio de 2021. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 
      Iraquara/Ba, em 15 de junho de 2021. 

 
 

   SIMONE NEVES PINTO 
                    = Secretária de Educação = 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75B61A27F71D460B946BC3B3BFA828DA


		2021-06-22T08:57:55-0300




